7) Smaltimento dei rifiuti derivanti dalle sopraelencate operazioni; 

8) Certificazione di smaltimento; 

9) I lavori non potranno iniziare prima di 35 (trentacinque) gg. naturali consecutivi dalla 

data della firma del presente preventivo. 

Costo del servizio: € 3.200,00 (tremiladuecento/00) a corpo 

NB: è a Vs carico l’eventuale chiusura dell’acqua dai serbatoi 

Si precisa che: 

 Sui prezzi di cui sopra deve essere applicata l’I.V.A. come per Legge.  

 Sono a vs carico: 

- Eventuali autorizzazioni lavori da presentare ai vari Enti